Załącznik nr 6
do uchwały nr  IX/87/15
  Rady  Powiatu we Włocławku
[bookmark: _GoBack]  z dnia 29 września 2015 r.                      
  


Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2015r.

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	245 900,00
	- 3 224,00
	242 676,00
	

	
	 
	75045
	 
	Kwalifikacja wojskowa
	38 000,00
	- 3 224,00
	34 776,00
	

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	38 000,00
	- 3 224,00
	34 776,00
	

	

	
	Razem:
	13 708 729,00
	- 3 224,00
	13 705 505,00
	




	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	280 029,00
	0,00
	280 029,00
	

	
	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	280 029,00
	0,00
	280 029,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	88 947,00
	397,00
	89 344,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	991,00
	- 397,00
	594,00
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	245 900,00
	- 3 224,00
	242 676,00
	

	
	 
	75045
	 
	Kwalifikacja wojskowa
	38 000,00
	- 3 224,00
	34 776,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 700,00
	- 75,00
	1 625,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	240,00
	- 7,00
	233,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	20 000,00
	- 1 260,00
	18 740,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4 860,00
	- 1 736,00
	3 124,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	100,00
	- 100,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
	100,00
	- 46,00
	54,00
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	591 500,00
	0,00
	591 500,00
	

	
	 
	85203
	 
	Ośrodki wsparcia
	591 500,00
	0,00
	591 500,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	268 581,00
	6 000,00
	274 581,00
	

	
	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	20 412,00
	- 158,00
	20 254,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	46 000,00
	3 500,00
	49 500,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	6 000,00
	- 1 200,00
	4 800,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	121 761,00
	- 8 142,00
	113 619,00
	

	

	
	Razem:
	13 708 729,00
	- 3 224,00
	13 705 505,00
	






